



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Małopolska Policealna Szkoła
Masażu nr 2 z Oddziałami
Integracyjnymi w Krakowie
ul. Królewska 86, 30-079 Kraków

 MAŁOPOLSKA

tel./fax: (12) 638-56-61, 636-63-66, 636-63-81

Kraków, 18.08.2021 r.

Małopolska Policealna Szkoła Masażu nr 2
z Oddziałami Integracyjnymi w Krakowie
ul. Królewska 86, 30-079 Kraków
tel. 638-56-61, 636-63-66, 636-63-81
REGON 000297566 NIP 677-20-17-759
- 8 -

Wg rozdzielnika

Dotyczy: *Modernizacja energetyczna budynku szkoły i modernizacja pomieszczeń internatu*

*Małopolskiej Policealnej Szkoły Masażu nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Krakowie. Numer sprawy:
PN/2/U/2021*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający - Małopolska Policealna Szkoła Masażu nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Krakowie, w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówień (SWZ), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: „W związku z faktem że Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą Przedmiaru robót prosimy o uściślenie że Zamawiający ma na myśli przedmiar bez cen.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, z ofertą proszę złożyć przedmiar bez cen.

Pytanie 2: „W związku z faktem że Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą Przedmiaru robót prosimy o ponowne załączenie dokumentu nr W_12_06P.pdf z folderu Załącznik_nr_6_cześć_IA.

Aktualnie jest uszkodzony i nie da się go otworzyć (zarówno z mini portalu jak i strony Zamawiającego)”

Odpowiedź: Według Zamawiającego plik nie jest uszkodzony i jest możliwość otworzenia pliku. Nie mniej Zamawiający załącza plik jeszcze raz.

Pytanie 3: „Zwracamy się z prośbą o zmianę wynagrodzenia na rozliczenie kosztorysowe. Prośbę motywujemy faktem że zadanie jest remontem i modernizacją a nie budowa nowego obiektu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wynagrodzenia ryczałtowego na wynagrodzenie kosztorysowe.

Pytanie 4: „Ze względu na uszkodzony dokument wśród załączników prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie 5: „Ze względu na dynamiczną sytuację na rynku budowlanym oraz faktem że ze względu na braki materiałów terminy podwykonawcy mają opóźnienia w dostarczaniu wycen zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie 6: „Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w formie edytowalnej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiarów w formie edytowalnej.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
SZKOLENIA PRAKTYCZNEGO


mgr Krzysztof Kipiel